
Uchwała Nr XVIII / 117 / 2008 
Rady Powiatu Gdańskiego 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 
 

 
w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji programu  

pn. „Moje Boisko – Orlik 2012”. 
 
 
    Na podstawie  art.4 ust. 1 pkt 8 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                              
o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.)  
 
 
 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się przystąpienie do realizacji programu pn. „Moje Boisko – Orlik 2012” w 

zakresie realizacji inwestycji „Wykonanie kompleksu boisk, wielofunkcyjnego i piłkarskiego 
wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym w miejscowości Rusocin” i zabezpiecza się 
środki na pokrycie wkładu własnego w kwocie 336.903 zł.. 
 

2. Program współfinansowany jest ze środków rezerwy celowej budżetu Państwa w ramach 
kontraktu wojewódzkiego, środków Samorządu Województwa Pomorskiego w formie 
pomocy finansowej oraz środków własnych Powiatu. 

 
 

§ 2 
 
   Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisywania stosownych dokumentów związanych z 
realizacją programu, o którym mowa w § 1. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
  POWIATU GDAŃSKIEGO 

 
 
                                                                                                            Zygmunt Rzaniecki 



 2 

Uzasadnienie 

 

 Podjęcie niniejszej uchwały umożliwia Zarządowi aplikowanie o środki w ramach  

Programu „Moje Boisko – Orlik 2012” na realizację zadania pod nazwą „Wykonanie 

kompleksu boisk, wielofunkcyjnego i piłkarskiego wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym w 

miejscowości Rusocin”. Program ten łączy trzy źródła finansowania: środki z budżetu 

państwa, Samorządu Województwa Pomorskiego oraz środki Powiatu Gdańskiego (w ramach 

wkładu własnego). 

Program jest, zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, przewidziany do realizacji do końca 2008 r., 

z możliwością przeniesienia wydatków na rok następny na wniosek zainteresowanej jednostki 

w wypadku braku technicznych możliwości zakończenia realizacji inwestycji do końca br.. 

Maksymalny poziom dofinansowania wynosi do 66% kosztów kwalifikowalnych inwestycji, 

tj. do 33% z rezerwy celowej Budżetu Państwa w ramach Kontraktu Wojewódzkiego (jednak 

nie więcej niż 333 000 zł), oraz do 33% z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Pomorskiego w ramach pomocy finansowej (nie więcej niż 333 000 zł).  

Program ten ma na celu stworzenie warunków do uprawiania przez wszystkie grupy 

wiekowe dyscyplin sportowych na bezpiecznych, nowoczesnych, boiskach sportowych 

spełniających europejskie standardy. Ministerstwo Sportu i Turystyki zobowiązało się do 

przekazania podmiotom, które uzyskają dofinansowanie, tak zwanego „Projektu typowego 

inwestycji”, zawierającego: boisko wielofunkcyjne, piłkarskie oraz budynek sanitarno-

szatniowy oraz zapowiedziało pomoc w finansowaniu trenerów środowiskowych. W celu 

zapewnienia rozpoznawalności i jednolitości obiektów powstałych w ramach Programu 

„Moje Boisko – Orlik 2012” jedynie uzasadnione warunkami lokalnymi odstępstwa od tzw. 

„Projektu typowego” będą akceptowane przez Ministerstwo. 

Inwestycja pod nazwą: „Wykonanie kompleksu boisk, wielofunkcyjnego i 

piłkarskiego wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym w miejscowości Rusocin”, planowana 

przez Powiat Gdański, będzie zlokalizowana na terenie Zespołu Szkół Rolniczych w 

Rusocinie i udostępniona –zgodnie z wymogami programu - na zasadach ogólnodostępności. 

W skład kompleksu boisk o nawierzchni sztucznej wejdą: boisko wielofunkcyjne, boisko 

piłkarskie oraz kompleks szatniowo-sanitarny przewidziany w ramach technologii 

prefabrykowanej, montowany na placu budowy. Ponadto w skład projektu wchodzą: ciąg 

komunikacyjny, oświetlenie oraz ogrodzenie obiektu. 

 

W związku z powyższym zasadne jest przyjecie niniejszej uchwały. 
 


